
Serviço 

EMPRESA 

01 

R$ 623.950,37 

01 EEF PROF. MAURICIO DE BRITO - PITOMBEIRAS 

3D CONSTRUÇÕES LTDA, 
CNP N2  07.930.565 0001-17 

DESCRIÇÃO 

Secretaria da Educação, Cultura, 
CASCAVEL 	Desporto e Juventude Ceará 

DE 4/,., 

PREFEITURA DE 

(22 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Cascavel - Ceará, 28 de Setembro de 2021. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade CONCORRENCIA 
PUBLICA, N° 07.02.01/2021-CP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DE 05 (CINCO) UNIDADES ESCOLARES DO 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, ADJUDICO / HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos 
legais aos respectivos vencedores, a saberem: 

LOTE 01 

LOTE 02 

01 
EEF ESTER DANTAS DE CASTRO - TIJUCUSSU Serviço 01 

 

   

EMPRESA M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ N2  
72.310.931 0001-05 

 

R$ 446.186,32 

LOTE 03 

01 
EEF DER JOSÉ CORREIA PINTO - CAPONGA Serviço 01 

 

  

EMPRESA M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ N2  
72.310.931 0001-05 

  

R$ 461.550,94 

LOTE 04 

 

DESCRIÇÃO 

 

01 EM PROF. FÁBIO COUTINHO - SEDE Serviço 01 

EMPRESA PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 
CNPJ N2  21.264.939/0001-33  

R$ 706.102,24 

Rua Irene Viana, n° .25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.851-0 
Fone: + 55 (85) 3334-1098 J'Site: www.cascavel,ce.gov.br  1 E-mail: educacaoecascav 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 
ov.br 



nemeeonetwoorameememena, 	 

LOTE 05 

Secretaria da Educação, Cultura, 
Desporto e Juventude 

nroeeme~~anew~eeueeee 

'-\ 

t M-9 

RUBRICA 

PREFEITURA DE 

CASCAVEL 
Ceará 

Serviço EEF PROF4  MARIA ESTER DA COSTA SILVA - SEDE 

EMPRESA ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Ng 
04.302.210 0001-95 

R$ 1.396.330,37 

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosament 

SECRETÁRIO 	 ORTO E JUVENTUDE. 

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: educacao@cascavel.ce.gov.br  

CNP' n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 


